
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 kwietnia 1996r. Nr 42 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

181 - z dnia 2 kwietnia 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na prywatyzację przedsiębiorstwa 
państwowego Państwowa Wytwórnia Papierów Wartościowych w Warszawie 1073 

182 - z dnia 2 kwietnia 1996 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Polskiego Czerwonego Krzyża. 1074 

ROZPORZĄDZENIA: 

183 - Ministra Finansów z dnia 3 kwietnia 1996 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowni-
ków Państwowego Urzędu Nadzoru Ubezpieczeń 1080 

184 - Ministra Łączności z dnia 29 marca 1996 r. zmieniające rozporządzen ie w sprawie zwol-
nienia od obowiązku uzyskiwania koncesji oraz zezwoleń telekomunikacyjnych 1081 

185 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 4 kwietnia 1996 r. zmieniające roz
porządzenie w sprawie określenia szczegółowych zasad ustalania wysokości jednorazo
wego odszkodowania z tytułu wypadku przy pracy rolniczej i chorób zawodowych oraz 
zas iłku chorobowego 1082 

186 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 4 kwietnia 1996 r. w sprawie szczegółowego zakre-
su zadań i zasad organizacji policji sądowej 1082 

187 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 1 kwietnia 1996 r. zmieniające roz
porządzenie w sprawie właściwości urzędów celnych uprawnionych do orzekania i pro-
wadzenia dochodzenia w postępowaniu karnym skarbowym 1083 

UCHWAŁA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

188 - z dnia 26 marca 1996 r. w sprawie ustalenia powszechnie obowiązującej wykładni art. 26 
ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych . 1084 

181 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 kwietnia 1996 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prywatyzację przedsiębiorstwa państwowego Państwowa Wytwórnia Papie
rów Wartościowych w Warszawie. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 13 lipca 
1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych 
(Dz. U. Nr 51 , poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i Nr 111, 
poz. 480 oraz z 1994 r. Nr 121 , poz. 591 i Nr 133, poz. 
685) oraz w związku z § 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 29 października 1991 r. w sprawie okre
ślenia przedsiębiorstw państwowych o szczególnym 
znaczeniu dla gospodarki państwa, których prywatyza
cja wymaga zgody Rady Ministrów (Dz. U. Nr 99, poz. 
441), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraźa się zgodę na prywatyzację przedsię
biorstwa państwowego Państwowa Wytwórnia Papie
rów Wartościowych w Warszawie. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w źycie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 


